
NĚCO MEZI ŠPENDLÍKEM A PULTÍKEM.
VYUŽIJTE JEDINĚČNOU VZÁCNou
PŘÍLEŽITOST A VOLTE PRONÁRODNĚ –
Adam B. Bartoš, předseda Národní
demokracie a lídr kandidátky Aliance
národních sil Ústeckého kraje
- CZ24 News | 20. září 2021

ČESKO: Příjemný nedělní podvečer vám přeji. Léto je sice za námi a počasí nic moc, ale máme ještě
tři týdny relativního klidu. Proč tři týdny? Protože za tři týdny bude po volbách a pan Babiš, který se
tváří jako největší lidumil, jakmile to bude mít v kapse, začne se svým covidovým terorem znovu.
Zatím nemůže, právě proto, že je před volbami. Nechce si to totiž s námi před volbami rozházet.
Spoléhá na naši krátkou paměť. Spoléhá na to, že jsme přes „léto“ zapomněli, jak hnusně se k nám
jeho vláda chovala v covidové krizi. A kdyby náhodou vládu sestavovala opozice, počínala by si
stejně. I ona v době covidového teroru nehnula pro lidi ani prstem. Jeli v tom všichni společně. Právě
proto tvrdím, že jsou před námi poslední tři normální týdny, jaké v tomto roce zažijeme.

Nechci vám je proto nijak kazit a budu stručný. Tím spíše, že jsem před týdnem byl dlouhý. Proletíme
pár novinek na politické scéně, ale vezmeme to opravdu hopem – informace, bum, komentář, bum,
slibuji, že to bude odsýpat. Bum bum.

Daniel Landa a jeho žlutý špendlík. To za komentář nestojí, protože to není žádný odpor. Nebo si
snad někdo myslí, že se covidová mafie zalekne žlutého špendlíku? Zajímavá je spíše jiná otázka – je
Dan Landa tak hloupý, nebo jen navedený? Já si už dlouhou dobu myslím to druhé. Někdy příště to
rozebereme…

To už více věřím v upřímnost doktorů, kteří přišli s touto peticí, i když jsou mezi nimi lidé, které
nemusím, protože jsou to provdoláskaři, kteří mne nesnášejí. Třeba takový Jan Hnízdil. Očerňuje
mne i ve svých knihách. Politicky jsme byli vždy na opačné straně barikády. Ale jak to tak bývá, časy
se mění. A jako některé z nás covid rozdělil, tak jiné z nás covid (respektive odpor proti němu)
spojuje. Například s Petrem Hannigem jsme se politicky rozešli kvůli covidu. A naopak – musím teď
vyseknout poklonu svému dřívějšímu ideovému nepříteli, Janu Hnízdilovi, že je v čele odporu proti
covidové totalitě. Nevím, zda je rád, že jsme tentokrát na stejné straně barikády, ale já se dokážu
nad mnohé věci povznést, takže – díky, že existují doktoři, kteří se nebojí napsat pravdu.
Mimochodem ten text je výborně sepsaný.

Luboš Volný rozbil další pultík. Vždy mne dokáže něčím překvapit. Říkal jsem si, že s tím svým
flákancem do voleb nevydrží, že se to omrzí, že na to lidi zapomenou. Nenapadlo mne, že je možné to
opakovat. Opakovaný vtip přece není vtipem, říká se, ale Luboš Volný si nemůže pomoci. Svoji
kampaň tahanicí o mikrofon začal, svoji kampaň tahanicí o mikrofon zřejmě i završí. Už se mu to
podařilo minimálně potřetí, pokud správně počítám. A pak mne napadá ještě jedna věc – v souvislosti
s tím, že svůj třetí pultík rozbil kvůli obraně Hany Lipovské. Své výhrady vůči ní jsem už sdělil v
nějakém starším nedělníku, ale furt je to (nebo vlastně dnes už byla) lepší radní ČT než mnozí jiní.
Měla tam zůstat. Volný (nebo spíše Volfová s Bobošíkovou) ji ale zatáhli do své hry, a tím ji
zdiskreditovali. Přišli jsme o radní, která mohla být důležitá na svém místě. Teď je pozdě bycha honit

https://cz24.news/neco-mezi-spendlikem-a-pultikem-vyuzijte-jedinecnou-vzacni-prilezitosti-a-volte-pronarodne-adam-b-bartos-predseda-narodni-demokracie-a-lidr-kandidatky-aliance-narodnich-sil-usteckeho-kraje/
https://cz24.news/neco-mezi-spendlikem-a-pultikem-vyuzijte-jedinecnou-vzacni-prilezitosti-a-volte-pronarodne-adam-b-bartos-predseda-narodni-demokracie-a-lidr-kandidatky-aliance-narodnich-sil-usteckeho-kraje/
https://cz24.news/neco-mezi-spendlikem-a-pultikem-vyuzijte-jedinecnou-vzacni-prilezitosti-a-volte-pronarodne-adam-b-bartos-predseda-narodni-demokracie-a-lidr-kandidatky-aliance-narodnich-sil-usteckeho-kraje/
https://cz24.news/neco-mezi-spendlikem-a-pultikem-vyuzijte-jedinecnou-vzacni-prilezitosti-a-volte-pronarodne-adam-b-bartos-predseda-narodni-demokracie-a-lidr-kandidatky-aliance-narodnich-sil-usteckeho-kraje/
https://cz24.news/neco-mezi-spendlikem-a-pultikem-vyuzijte-jedinecnou-vzacni-prilezitosti-a-volte-pronarodne-adam-b-bartos-predseda-narodni-demokracie-a-lidr-kandidatky-aliance-narodnich-sil-usteckeho-kraje/
https://cz24.news/neco-mezi-spendlikem-a-pultikem-vyuzijte-jedinecnou-vzacni-prilezitosti-a-volte-pronarodne-adam-b-bartos-predseda-narodni-demokracie-a-lidr-kandidatky-aliance-narodnich-sil-usteckeho-kraje/
https://www.reflex.cz/clanek/zpravy/109255/zastavte-absurdni-hru-kolem-covidu-a-zruste-opatreni-podobne-jako-velka-britanie-ci-dansko-zada-vyzva-lekaru.html?utm_campaign=&utm_medium=z-boxiku&utm_source=www.seznam.cz&fbclid=IwAR2sFT-e6M8GU_4TLE91FpewMDywp9mrHsR0TevFQSSUhy_i5WudWw4ce4g


nebo plakat nad rozlitým mlékem, jak se říká. V případě Volného – rozbíjet pultíky. Může si za to
sám. A svým způsobem si za to může i Lipovská. Vrátilo se jí to. Vyštípala z kandidátky kandidáty
Dělnické strany sociální spravedlnosti. Teď poslanci vyštípali ji z rady ČT. Jak by řekl můj syn –
karma je zdarma.

A teď zase něco pozitivního. Díky vám se už celý týden držíme v této anketě na třetí příčce. Před
námi je – pravda – Přísaha a Volný (Volný má ale jen malý náskok) a za námi SPD, Trikolóra, ANO a
další parlamentní strany. Díky za vaše hlasy, ale především – dejte nám je u voleb, tam se to počítá
hlavně. Jak jednou vtipně poznamenala Vladimíra Vítová, „úzké okno příležitostí“ je sice termín,
který používá Klaus Schwab a jemu podobní zloduši v souvislosti s covidem, ale i pro nás je celá tato
krize, a zvláště ve spojitosti s blížícími se volbami, „úzkým oknem příležitostí“, jak věci změnit. Když
nás budete volit, a to v dostatečném počtu (nejen na volební kalkulačce, ale i v reálu), pak se mnohé
zlé věci, ke kterým máme nevyhnutelně nakročeno, nemusejí vůbec stát. A věci se mohou vrátit k
normálu bez toho, že by vám někdo strkal špejli do krku či očkoval vaše dítě proti vaší vůli…

Stav k 19. září.

Teď zase jedna jobovka. Hlavní hygienik Dušek se prokecl, že i očkovaní by se měli povinně testovat.
Tím vlastně připustil, že se žádná „tečka“ za covidem nekonala, nekoná a konat nebude. Buzerace
budou pokračovat, a to i pro ty, kteří státu udělali, co mu na očích viděli. Stát je pěkně obelhal a
podvedl. Pokud jste si mysleli, že se naočkováním dočkáte klidu, pěkně si z vás vystřelili. Nastal čas,
abychom my vystřelili je – nejlépe na Mars nebo někam ještě dál…

Volební lídr ANS v Libereckém kraji, Karel Redlich (osobnost roku a nositel ceny města Semily,
tlumočník do znakového jazyka), se při natáčení předvolební vizitky pro Český rozhlas dopustil
nepředstavitelného zločinu, když si dovolil účinnost vakcíny zpochybnit. Několik vět mu tak z jeho
vyjádření vystřihli. „Podle vedení Zpravodajství ČRo i stanice ČRo Liberec jde o porušení pravidel
pro natáčení a vysílání vizitek krajských volebních lídrů ve volbách do sněmovny Parlamentu ČR
2021, konkrétně článku č. 9, který říká, že regionální studio musí odmítnout vysílání odpovědi nebo
jejich částí, které jsou v rozporu s právním řádem ČR, Kodexem Českého rozhlasu nebo těmito
pravidly. Z toho důvodu jsme zvýrazněné části ve formulacích z Vašich odpovědí vystřihli,“ napsali
mu z redakce. Pokud se chcete podívat, co mu přesně vystřihli, mrkněte sem. ANS se správně proti
tomuto postupu ohradila.

https://2021.programydovoleb.cz/predvolebni-anketa/prubezne-vysledky
https://aliancenarodnichsil.cz/stiznost-na-libereckou-redakci-cro-v-ramci-volebni-kampane/


Když jsem u toho, nevím, zda jste zaznamenali, že volebním lídrem ANS v Praze je můj kamarád a
kolega Daniel Solis. Čtenářům alternativy Dana snad nemusím představovat. Poslechnout si ho
můžete například v tomto pořadu ANS.

A zde je zase video jiného mého kamaráda, Mgr. Jana Kozáka, překladatele ze sanskrtu. I on za nás a
Alianci národních sil kandiduje v Praze.

Tohle je také zajímavé: podobně jako v Izraeli, prasklo i v ČR díky uniklé nahrávce, že údajná
protiepidemická opatření jsou nezákonná a procházejí jen proto, že jsou na politickou objednávku.
Kauze se pověnoval Reflex.  Nejspíše to ale odskáče jen pár úředníků – tedy pokud nezvolíte ANS,
protože v našem volebním programu slibujeme nejen zatočit s covidovou krizí, ale i s těmi, co jí proti
nám zneužívají. Všechny ty domácí posluhovače Klause Schwaba a všechny ty, co se na tom pořádně
napakovali. Chce to totiž něco mezi žlutým špendlíkem a rozbitým pultíkem. Žlutý špendlík je na nic.
Rozbíjení pultíků je zase příliš afektované (pultík za to nemůže). Nejlepší je volit ND a ANS a nechat
to na nás, abychom si to s těmi zloduchy vyřídili. Využijte úzké okno příležitostí a za tři týdny zvolte
kandidáty ANS a kandidáty Národní demokracie na kandidátní listině Aliance národních sil. My už se
za vás popereme…

Adam B. Bartoš, předseda Národní demokracie a lídr kandidátky Aliance národních sil Ústeckého
kraje

https://www.svobodny-vysilac.cz/2021-09-09-aktualni-komentare-ans/
https://www.reflex.cz/clanek/reportaze/109251/epidemie-politicke-zvule-reflex-odhalil-kdo-muze-za-nezakonna-covidova-opatreni-mz.html



